EDITAL Nº  032/2011-PRORH

                  O Reitor e o Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte

do Paraná – UENP, no exercício regulares de seus cargos e prerrogativas legais de suas

funções,

       TORNAM PÚBLICO, a retificação no Edital nº 028/2011-PRORH, de 11/10/2011,

de homologação das inscrições do Concurso Público Docente na UENP,

                 As inscrições, dos candidatos abaixo-relacionados, foram publicadas por equivoco

em duas disciplinas ofertadas no concurso, permanecendo na forma abaixo:

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS:

VOLNEY CAMPOS DOS SANTOS, RG. 23.788.307-7-SP – foi inscrito apenas na

disciplina de DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO;

SILVANA CRISTINA CRUZ E MELO – RG. Nº 6.139.661-6-PR – foi inscrita apenas na

disciplina de DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO;

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES – CCP

VIVIANE DOS SANTOS GOMES – RG. Nº 7.673.043-1-PR – foi inscrita apenas na

disciplina de LINGUISTICA E LINGUA PORTUGUESA.

PUBLIQUE-SE.

 Jacarezinho, 18 de outubro de 2011.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando            Prof. Me. Alfredo Moreira da Silva Jr.
                      Reitor                                       Pró-Reitor de Recursos Humanos